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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy 10 lat i starsi
2017-02-11 - 16:27 Wyniki Eliminacje
Rekord LOZP 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 2015-08-02
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MICHTA Bartosz 12 KSZO Ostrowiec Św. 33.63 296
2. MIŁKOWSKI Mikołaj 10 Polna Warszawa 36.77 226
3. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 36.83 225
4. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamość 38.18 202
5. PASZKOWSKI Błażej 11 Fala Kraśnik 38.37 199
6. KORNIICHUK Maksym 11 Rivne Ukraina 39.77 179
7. DUBIEL Filip 11 Orka Zamość 41.38 159
8. KARAŚ Oskar 12 KSZO Ostrowiec Św. 42.34 148
9. BONDARCHUK Yevhenii 11 Rivne Ukraina 42.50 147

10. PIETROŃ Przemysław 10 Olimpijczyk 23 Lublin 42.82 143
11. ABRASZEK Mateusz 11 Orka Zamość 43.36 138
12. NIECZYPORUK Maciej 11 Ósemka Siedlce 43.57 136
13. PRÓSIŃSKI Jakub 12 Płetwal Mława 44.94 124
14. KULCZYCKI Paweł 11 Olimpijczyk 23 Lublin 55.02 67

13 - 14 lat

1. URYNIUK Paweł 14 G-8 Bielany Warszawa 27.58 537
2. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 27.96 516
3. CHMIELEWSKI Krzysztof 13 Muszelka Warszawa 29.28 449
4. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 29.34 446
5. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 30.18 410
6. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 30.23 408
7. RUSIN Danylo 14 Rivne Ukraina 30.42 400
8. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 31.44 363
9. ERTEL David 14 Aquacity Poprad 31.82 350

10. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.33 333
11. KUMOR Sebastian 14 Salos Cortile Kielce 32.42 331
12. SWINTOZELSKI Maksymilian 14 Fala Kraśnik 32.71 322
13. DACKA Dawid 13 Swim10 Puławy 32.94 315
14. KUSHNIR Oleksandr 14 Rivne Ukraina 33.50 300
15. GLINKA Patryk 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.53 299
16. BANASIK Samuel 13 IKS Konstancin 34.88 265
17. LEWTAK Szymon 13 Olimpia Lublin 35.40 254
18. TOCZEK Piotr 14 Pionier Biała Podl. 35.96 242
19. SOBICH Mikołaj 13 Wisła Puławy 36.01 241
20. MOLITORIS Daniel 14 Aquacity Poprad 37.12 220
21. KRAS Bruno 13 IKS Konstancin 44.27 130

DYSKW. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. KRZYKAŁA Emil 16 Avia Świdnik 26.06 637 A
2. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 27.07 568 R
3. JANICZUK Patryk 15 Lider Chełm 27.26 557
4. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 27.33 552
5. NIESTUJ Piotr 15 Salos Cortile Kielce 28.21 502
6. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 28.48 488
7. LECH Filip 16 Avia Świdnik 28.59 482
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 16, Chłopców, 50m motylkowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

8. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 28.64 480
9. SUSZEK Piotr 16 Skarpa Lublin 29.02 461

10. BUKOWSKI Oskar 16 Skarpa Lublin 30.95 380
11. SZULIERZ Michał 16 Avia Świdnik 32.14 339
12. DERUŚ Mateusz 15 Olimpia Lublin 32.52 328
13. GONDEK Paweł 16 Orlik Przeworsk 32.69 323
14. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 32.70 322
15. CHOMICZEWSKI Michał 15 Orlik Przeworsk 33.28 306
16. PIĘTAK Maksym 16 Trójka Puławy 37.66 211

15 - 18 lat

1. MARCZUK Szymon SL 18 AZS UMCS Lublin 26.05 638 A
2. KRZYKAŁA Emil 16 Avia Świdnik 26.06 637 A
3. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biała Podl. 26.15 631 A
4. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 26.44 610 A
5. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 26.53 604 A
6. ŁUKAWSKI Mikołaj 18 Salos Cortile Kielce 26.62 598 A
7. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 27.07 568 R
8. JANICZUK Patryk 15 Lider Chełm 27.26 557
9. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 27.33 552

10. PACŁAWSKI Jakub SL 17 Siódemka Rzeszów 27.87 521
11. NIESTUJ Piotr 15 Salos Cortile Kielce 28.21 502
12. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 28.48 488
13. LECH Filip 16 Avia Świdnik 28.59 482
14. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 28.64 480
15. BALTAZA Edward 18 Polna Warszawa 28.78 473
16. SUSZEK Piotr 16 Skarpa Lublin 29.02 461
17. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 29.43 442
18. KLEJ Jakub 17 AZS AWF Biała Podl. 29.80 426
19. BUKOWSKI Oskar 16 Skarpa Lublin 30.95 380
20. SZULIERZ Michał 16 Avia Świdnik 32.14 339
21. DERUŚ Mateusz 15 Olimpia Lublin 32.52 328

SKIBA Tomasz 17 Płetwal Mława 32.52 328
23. GONDEK Paweł 16 Orlik Przeworsk 32.69 323
24. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 32.70 322
25. CHOMICZEWSKI Michał 15 Orlik Przeworsk 33.28 306
26. PIĘTAK Maksym 16 Trójka Puławy 37.66 211

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 28 AZS UMCS Lublin 25.35 692 A
2. POLEWKA Tomasz 23 AZS AWF Katowice 25.47 682 A
3. PUK Dariusz 22 AZS AWF Katowice 26.02 640 A
4. MARCZUK Szymon SL 18 AZS UMCS Lublin 26.05 638 A
5. KRZYKAŁA Emil 16 Avia Świdnik 26.06 637 A
6. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biała Podl. 26.15 631 A
7. MAJCHRZAK Kacper 25 Warta Poznań 26.25 623 A
8. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 26.44 610 A
9. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 26.53 604 A

10. ŁUKAWSKI Mikołaj 18 Salos Cortile Kielce 26.62 598 A
11. WĄSIK Jakub 23 AZS AWF Biała Podl. 26.64 596 R
12. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 27.07 568 R
13. SZYMULA Kamil 21 Avia Świdnik 27.13 565
14. JANICZUK Patryk 15 Lider Chełm 27.26 557
15. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 27.33 552
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

16. URYNIUK Paweł 14 G-8 Bielany Warszawa 27.58 537
17. PACŁAWSKI Jakub SL 17 Siódemka Rzeszów 27.87 521
18. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 27.96 516
19. CZERNIAK Konrad SL 19 Skarpa Lublin 28.09 509
20. NIESTUJ Piotr 15 Salos Cortile Kielce 28.21 502
21. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 28.48 488
22. LECH Filip 16 Avia Świdnik 28.59 482
23. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 28.64 480
24. BALTAZA Edward 18 Polna Warszawa 28.78 473

BISZKONT Damian 21 Avia Świdnik 28.78 473
26. SUSZEK Piotr 16 Skarpa Lublin 29.02 461
27. CHMIELEWSKI Krzysztof 13 Muszelka Warszawa 29.28 449
28. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 29.34 446
29. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 29.43 442
30. KLEJ Jakub 17 AZS AWF Biała Podl. 29.80 426
31. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 30.18 410
32. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 30.23 408
33. RUSIN Danylo 14 Rivne Ukraina 30.42 400
34. BUKOWSKI Oskar 16 Skarpa Lublin 30.95 380
35. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 31.44 363
36. ERTEL David 14 Aquacity Poprad 31.82 350
37. SZULIERZ Michał 16 Avia Świdnik 32.14 339
38. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.33 333
39. KUMOR Sebastian 14 Salos Cortile Kielce 32.42 331
40. DERUŚ Mateusz 15 Olimpia Lublin 32.52 328

SKIBA Tomasz 17 Płetwal Mława 32.52 328
42. GONDEK Paweł 16 Orlik Przeworsk 32.69 323
43. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 32.70 322
44. SWINTOZELSKI Maksymilian 14 Fala Kraśnik 32.71 322
45. DACKA Dawid 13 Swim10 Puławy 32.94 315
46. CHOMICZEWSKI Michał 15 Orlik Przeworsk 33.28 306
47. KUSHNIR Oleksandr 14 Rivne Ukraina 33.50 300
48. GLINKA Patryk 13 Olimpijczyk 23 Lublin 33.53 299
49. MICHTA Bartosz 12 KSZO Ostrowiec Św. 33.63 296
50. BANASIK Samuel 13 IKS Konstancin 34.88 265
51. LEWTAK Szymon 13 Olimpia Lublin 35.40 254
52. TOCZEK Piotr 14 Pionier Biała Podl. 35.96 242
53. SOBICH Mikołaj 13 Wisła Puławy 36.01 241
54. MIŁKOWSKI Mikołaj 10 Polna Warszawa 36.77 226
55. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 36.83 225
56. MOLITORIS Daniel 14 Aquacity Poprad 37.12 220
57. PIĘTAK Maksym 16 Trójka Puławy 37.66 211
58. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamość 38.18 202
59. PASZKOWSKI Błażej 11 Fala Kraśnik 38.37 199
60. KORNIICHUK Maksym 11 Rivne Ukraina 39.77 179
61. DUBIEL Filip 11 Orka Zamość 41.38 159
62. KARAŚ Oskar 12 KSZO Ostrowiec Św. 42.34 148
63. BONDARCHUK Yevhenii 11 Rivne Ukraina 42.50 147
64. PIETROŃ Przemysław 10 Olimpijczyk 23 Lublin 42.82 143
65. ABRASZEK Mateusz 11 Orka Zamość 43.36 138
66. NIECZYPORUK Maciej 11 Ósemka Siedlce 43.57 136
67. KRAS Bruno 13 IKS Konstancin 44.27 130
68. PRÓSIŃSKI Jakub 12 Płetwal Mława 44.94 124
69. KULCZYCKI Paweł 11 Olimpijczyk 23 Lublin 55.02 67
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

DYSKW. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. SUSZEK Wojciech 25 AZS AWF Biała Podl.
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


